
Trofeo Extremo 11° Esordienti A (San Casciano In Val Di Pesa)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliorucci Elga ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'23''39 288
2 Mencucci Matilda ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'23''93 283
3 Corrado Lara ITA 2014 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'27''60 248
4 Galli Zoe ITA 2015 Aqua Sport SSD 01'28''56 240
5 Di Sarra Maia ITA 2015 Sportfly SSD - Sora 01'30''18 228
6 Boghiu Elisa Ilaria ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'30''71 224
7 Mancini Maria Matilde ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'32''81 209
8 Mantelli Dafne ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'32''96 208
9 Degl'Innocenti Luna ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'33''01 208
10 Ciabatti Aurora ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'34''13 200
11 Berretti Asia ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'34''22 200
12 Manganelli Aurora ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'36''92 183
13 Malancona Alice ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'39''37 170
14 Pasquini Margherita ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'40''28 165
15 Bartoloni Azzurra ITA 2015 Aquatica SSD - San Casciano 01'41''31 160
16 Abbate Lavinia ITA 2015 Sportfly SSD - Sora 01'43''42 151
17 Mancioppi Mia ITA 2015 Tropos SSD - Firenze 01'46''14 139
18 Pretelli Carlotta ITA 2015 Tropos SSD - Firenze 01'58''92 99

Cappannelli Sofia ITA 2015 Siena Nuoto UISP Squalificato

100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lencioni Elia ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'17''85 253
2 Patriarca Gabriel ITA 2013 Sportfly SSD - Sora 01'18''55 246
3 Di Stefano Gabriele ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 01'19''98 233
4 Niccolai Lorenzo ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'20''85 226
5 Falaschi Michele ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'23''80 203
6 Brandi Lorenzo ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'23''97 202
7 Lotti Dario ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 01'25''44 191
8 Pemaj Niccolo' ITA 2014 Aqua Sport SSD 01'25''72 190
9 Pippi Leonardo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'25''73 189
10 Gusmano Emanuele ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'27''03 181
11 Pagli Filippo ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'27''16 180
12 Basiliotti Matteo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'28''02 175
13 Paglialunga Leonardo ITA 2013 Siena Nuoto UISP 01'31''07 158
14 Dell'Acqua Theo ITA 2014 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'31''73 155
15 Segato Elio Maria ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'33''37 147
16 Manetti Alessio ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'33''78 145
17 Ruzza Francesco ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 01'35''42 137
18 Bardelli Marco ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'37''71 128
19 Leonessi Mattia ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 01'38''73 124
20 Leone Diego ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 01'39''29 122
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Trofeo Extremo 11° Esordienti A (San Casciano In Val Di Pesa)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barsella Elisa ITA 2014 DDS Camaiore APD 00'31''49 381
2 Zanardo Elide Maria ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'31''76 371
3 Bani Eleonora ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'32''04 361
4 Materozzi Melissa ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'32''15 358
5 Giacobbe Mia Gabriella ITA 2014 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'32''86 335
6 Hysneli Sara ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'33''02 330
7 Marmorini Noemi ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'33''09 328
8 Di Pasquale Viola ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'33''36 320
9 Saputo Noemi ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'33''54 315
10 Ciampi Mia ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'33''98 303
11 Rossino Emma ITA 2015 Siena Nuoto UISP 00'34''06 301
12 Alderigi Maya ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'34''10 300
13 Mencarini Anna ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'34''18 297
14 Malfatti Rachele ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'34''86 280
15 Migliorucci Elga ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'34''96 278
16 Morini Adele ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 00'35''23 272
17 Lopez Rancan Alma ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'36''37 247
18 Parisi Giulia ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'36''56 243
19 Brighi Alice ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'38''27 212
20 Strappa Melissa ITA 2015 Aquatica SSD - San Casciano 00'38''28 212
21 Arena Anna ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'38''68 205
22 D'Andrea Emma ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'39''18 197
23 Abbate Lavinia ITA 2015 Sportfly SSD - Sora 00'40''45 179
24 Alia Natali ITA 2015 Aqua Sport SSD 00'40''83 174
25 Attucci Adele ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'40''87 174
26 Tortoreti Vittoria ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'42''40 156
27 Cacciamano Gaia ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'42''46 155
28 La Colla Giada ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'42''62 153
29 Trallori Allegra ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'44''69 133
30 Paci Matilde ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'45''01 130
31 Uniri Asia ITA 2015 Aquatica SSD - San Casciano 00'45''57 125
32 Darjazi Viola ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'46''04 121
33 Ambrogi Chiara ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'46''72 116
34 Pialli Ludovica ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'47''55 110
35 Lo Faro Mia ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'48''06 107
36 Viviani Costanza ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'49''90 95

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzola Massimiliano ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'30''17 286
2 Frosini Luca ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 00'30''52 277
3 Beconcini Gabriele ITA 2013 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'30''87 267
4 Neri Christian ITA 2014 DDS Camaiore APD 00'33''41 211
5 Caponi Edoardo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'33''44 210
6 Brocchini Davide ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'33''80 204
7 Fiorentini Gianmaria ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 00'34''14 198
8 Paglialunga Francesco ITA 2013 Siena Nuoto UISP 00'34''23 196
9 Romanini Brando ITA 2014 DDS Camaiore APD 00'34''39 193
10 Bonelli Nicola ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'34''95 184
11 Villani Jago ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'34''97 184
12 Mandi Nikolas ITA 2014 Aqua Sport SSD 00'35''97 169

Tofani Vittorio ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'35''97 169
14 Fiaschi Lapo ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'36''02 168
15 Gracci Tommaso ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'36''48 162
16 Lippi Gregorio ITA 2014 DDS Camaiore APD 00'36''49 162
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Trofeo Extremo 11° Esordienti A (San Casciano In Val Di Pesa)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

17 Veltroni Tommaso ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'37''00 155
18 Segato Elio Maria ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'37''30 151
19 Caneschi Andrea ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'37''46 149
20 Chiti Kevin ITA 2013 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'37''52 149
21 Ruzza Francesco ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 00'37''56 148
22 Genovese Niccolo' ITA 2014 Aqua Sport SSD 00'38''16 141
23 Matucci Alberto ITA 2014 Aqua Sport SSD 00'38''85 134
24 Bardelli Marco ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'39''22 130
25 Salvestrini Davide ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 00'41''62 109
26 Fattorini Rocco ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'43''63 94
27 Campenni' Brando ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'43''67 94
28 Giovani Alessio ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'44''01 92
29 Lelmi Lorenzo ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 00'48''81 67

Bergamini Thomas ITA 2014 DDS Camaiore APD Squalificato

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Puorto Sofia ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'19''98 286
2 Poggianti Tessa ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'20''74 278
3 Guida Annunziata ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'25''79 231
4 Marzocca Sofia ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'32''53 184
5 Ceccherini Elena ITA 2015 Tropos SSD - Firenze 01'33''01 182
6 Varvaglione Aurora ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'36''32 163
7 Valente Greta ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'49''26 112
8 Bellofatto Greta ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'48''60 30

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benedetti Francesco ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'13''46 273
2 Baldini Mattia ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 01'16''32 244
3 Caponi Edoardo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'18''31 226
4 Reale Matteo ITA 2013 Sportfly SSD - Sora 01'19''73 214
5 Di Vito Simone ITA 2013 Sportfly SSD - Sora 01'20''82 205
6 De Lise Pietro ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'23''17 188
7 Santini Filippo ITA 2013 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'27''58 161
8 Del Percio Luciano ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'28''79 155
9 Pippi Leonardo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'37''16 118

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanardo Elide Maria ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'19''05 319
2 Saputo Noemi ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'21''77 288
3 Giacobbe Mia Gabriella ITA 2014 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'23''09 274
4 Ammogli Viola ITA 2014 DDS Camaiore APD 01'23''50 270
5 Rosticci Rebecca ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'26''50 243
6 Di Sarra Maia ITA 2015 Sportfly SSD - Sora 01'27''11 238
7 Possenti Asia ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'27''13 238
8 Francesconi Alessia ITA 2014 DDS Camaiore APD 01'29''21 222
9 Angioli Gemma ITA 2015 Aqua Sport SSD 01'31''83 203
10 Di Pasquale Viola ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'33''29 194
11 Boghiu Elisa Ilaria ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'34''42 187
12 Degl'Innocenti Luna ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'36''10 177
13 Strappa Melissa ITA 2015 Aquatica SSD - San Casciano 01'37''03 172
14 Giannini Giada ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'38''39 165
15 Attucci Adele ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'38''44 165
16 D'Andrea Emma ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'38''50 164
17 Bertelli Morgana ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 01'40''42 155
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Trofeo Extremo 11° Esordienti A (San Casciano In Val Di Pesa)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

18 Notari Giulia ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'43''79 140
19 Giannini Elena ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'49''57 119
20 Labianca Martina ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'50''35 117
21 Paci Matilde ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'51''46 113
22 Salaris Azzurra ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'52''82 109
23 Pialli Ludovica ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'59''93 91
FG Alfei Martina ITA 2007 Acquateam Nuoto Cuoio ASD 01'44''01 140

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frosini Luca ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 01'15''93 257
2 Mazzola Massimiliano ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'17''67 240
3 Reale Matteo ITA 2013 Sportfly SSD - Sora 01'19''32 226
4 Di Stefano Gabriele ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 01'20''19 218
5 Maurich Andrea ITA 2013 DDS Camaiore APD 01'20''62 215
6 Fiorentini Gianmaria ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 01'25''45 180
7 Ansano Bruno Anastasio ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 01'25''99 177
8 Pagli Filippo ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'26''35 175
9 Lotti Dario ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 01'27''65 167
10 Smeu David Alexandru ROU 2014 Aqua Sport SSD 01'28''36 163
11 Pelaccia Leonardo ITA 2013 Siena Nuoto UISP 01'31''21 148
12 Barbi Gabriele ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'31''43 147
13 Giambini Enea ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 01'37''57 121
14 Giachi Gregorio ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 01'51''53 81

Tofani Vittorio ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli Squalificato

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovacchini Lara ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'38''43 402
2 Battistini Viola ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'40''49 343
3 Terigi Vittoria ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'40''72 338
4 Parisi Giulia ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'44''23 263
5 Hysneli Sara ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'44''25 263
6 Marmorini Viola ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'44''66 256
7 Maci Kristal ITA 2014 Aqua Sport SSD 00'46''17 232
8 Brunetti Emma ITA 2015 Siena Nuoto UISP 00'46''34 229
9 Berretti Asia ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'46''76 223
10 Lopez Rancan Alma ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'46''91 221
11 Mantelli Dafne ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'48''03 206
12 Alia Natali ITA 2015 Aqua Sport SSD 00'49''88 183
13 Sema Perla ALB 2015 Aqua Sport SSD 00'51''13 170
14 Pasquini Margherita ITA 2015 Siena Nuoto UISP 00'51''30 169
15 Giannini Elena ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'51''69 165
16 Angioli Gemma ITA 2015 Aqua Sport SSD 00'52''49 157
17 Abbate Lavinia ITA 2015 Sportfly SSD - Sora 00'52''73 155
18 Labianca Martina ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'54''14 143
19 La Colla Giada ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'55''45 133
20 Trallori Allegra ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'57''28 121
21 Uniri Asia ITA 2015 Aquatica SSD - San Casciano 00'57''85 117
22 Ambrogi Chiara ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'59''78 106
23 Darjazi Viola ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'00''28 104
24 Viviani Costanza ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'00''49 103

Pretelli Carlotta ITA 2015 Tropos SSD - Firenze Squalificato
Lo Faro Mia ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD Squalificato
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Trofeo Extremo 11° Esordienti A (San Casciano In Val Di Pesa)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niccolai Lorenzo ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'39''91 244
2 Lazzerini Ario ITA 2013 DDS Camaiore APD 00'40''05 241
3 Beconcini Gabriele ITA 2013 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'40''45 234
4 Ravai Pietro ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 00'40''78 229
5 Baco Liam ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 00'41''34 219
6 Abbate Mauro ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 00'42''01 209
7 Bolognini Gabriele ITA 2014 Aqua Sport SSD 00'42''96 195
8 Triolo Samuele ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'44''02 182
9 Santini Filippo ITA 2013 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'44''71 173
10 Antonelli Alessio ITA 2014 DDS Camaiore APD 00'45''66 163
11 Caneschi Andrea ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'47''11 148
12 Salvestrini Davide ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 00'48''57 135
13 Bergamini Thomas ITA 2014 DDS Camaiore APD 00'49''21 130
14 Ruzza Francesco ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 00'50''41 121
15 Chiti Kevin ITA 2013 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'51''83 111
16 Fattorini Rocco ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'52''13 109
17 Leonessi Mattia ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 00'53''10 103
18 Lelmi Lorenzo ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 00'54''08 98

Fiaschi Lapo ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli Squalificato

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Puorto Sofia ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 02'30''99 389
2 Mencucci Matilda ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 02'35''77 355
3 Mencarini Anna ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 02'38''85 334
4 Alderigi Maya ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'41''20 320
5 Nencini Kinzica ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'55''26 249
6 Mancioppi Mia ITA 2015 Tropos SSD - Firenze 03'22''97 160
7 Tortoreti Vittoria ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 03'29''02 146

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchetti Biagioli Diego ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'16''17 379
2 Mazzola Massimiliano ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'32''77 268
3 Di Vito Simone ITA 2013 Sportfly SSD - Sora 02'39''08 238
4 Pandolfi Emanuele ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'42''44 223
5 Fiorentini Gianmaria ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'43''47 219
6 Brocchini Davide ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 02'44''86 214
7 Leone Diego ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'09''42 141
8 Giambini Enea ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 03'15''68 127

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/10



Trofeo Extremo 11° Esordienti A (San Casciano In Val Di Pesa)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovannetti Rui Huan ITA 2014 DDS Camaiore APD 00'35''32 311
2 Guida Annunziata ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'37''37 262
3 Marmorini Noemi ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'37''91 251
4 Ciampi Mia ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'38''86 233
5 Possenti Asia ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'39''47 223
6 Galli Zoe ITA 2015 Aqua Sport SSD 00'39''70 219
7 Mancini Maria Matilde ITA 2015 Siena Nuoto UISP 00'40''05 213
8 Arena Anna ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'40''10 212
9 Nencini Kinzica ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'40''87 200
10 Lopez Rancan Alma ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'41''56 191
11 Mucci Alice ITA 2015 Aqua Sport SSD 00'44''16 159
12 Valente Greta ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'45''34 147
13 Bartoloni Azzurra ITA 2015 Aquatica SSD - San Casciano 00'46''44 136
14 Bellofatto Greta ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'46''55 136
15 Cacciamano Gaia ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'50''30 107

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldini Mattia ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 00'33''98 246
2 De Lise Pietro ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'34''79 230
3 Pemaj Niccolo' ITA 2014 Aqua Sport SSD 00'36''74 195
4 Ravai Pietro ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 00'36''99 191
5 Falaschi Michele ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'37''00 191
6 Villani Jago ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'37''67 181
7 Baco Liam ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 00'38''31 172
8 Rum Jacopo ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'39''64 155
9 Paglialunga Leonardo ITA 2013 Siena Nuoto UISP 00'39''98 151
10 Gusmano Emanuele ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'40''95 141
11 Dell'Acqua Theo ITA 2014 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'41''32 137
12 Lippi Gregorio ITA 2014 DDS Camaiore APD 00'41''61 134
13 Barbi Gabriele ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'41''67 133
14 Smeu David Alexandru ROU 2014 Aqua Sport SSD 00'42''57 125
15 Gracci Tommaso ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'43''06 121

Leonessi Mattia ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano Squalificato

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poggianti Tessa ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'52''22 352
2 Materozzi Melissa ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 02'53''75 343
3 Di Puorto Sofia ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 02'57''58 321
4 Bani Eleonora ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'58''82 314
5 Marmorini Viola ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 03'06''24 278
6 Corrado Lara ITA 2014 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'07''67 272
7 Ceccherini Elena ITA 2015 Tropos SSD - Firenze 03'22''91 215
8 Strappa Melissa ITA 2015 Aquatica SSD - San Casciano 03'40''78 167

Giovannetti Rui Huan ITA 2014 DDS Camaiore APD Squalificato
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Trofeo Extremo 11° Esordienti A (San Casciano In Val Di Pesa)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchetti Biagioli Diego ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'40''70 311
2 Lencioni Elia ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'47''32 275
3 Baldini Mattia ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'51''45 256
4 Reale Matteo ITA 2013 Sportfly SSD - Sora 02'51''80 254
5 Fontanelli Niccolo' ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 03'01''10 217
6 Ravai Pietro ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'04''73 204
7 Pandolfi Emanuele ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'05''45 202
8 Abbate Mauro ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 03'06''22 199
9 Ansano Bruno Anastasio ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'11''91 182
10 Veltroni Tommaso ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 03'17''45 167

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovacchini Lara ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'25''69 385
2 Battistini Viola ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'29''71 335
3 Terigi Vittoria ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'30''06 331
4 Mencarini Anna ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'35''82 275
5 Parisi Giulia ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'38''22 255
6 Rossino Emma ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'38''44 254
7 Brunetti Emma ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'41''07 234
8 Ciabatti Aurora ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'41''62 231
9 Maci Kristal ITA 2014 Aqua Sport SSD 01'41''81 229
10 Bertelli Morgana ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 01'50''63 179
11 Bellofatto Greta ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'50''88 177
12 Malancona Alice ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'51''90 173
13 Tortoreti Vittoria ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'53''06 167
14 Modugno Mia ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'57''65 148
15 Salaris Azzurra ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'59''66 141
16 Uniri Asia ITA 2015 Aquatica SSD - San Casciano 02'07''97 115
17 Darjazi Viola ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'12''06 105
18 Viviani Costanza ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 02'15''89 96
FG Alfei Martina ITA 2007 Acquateam Nuoto Cuoio ASD 01'54''55 161

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niccolai Lorenzo ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'26''64 259
2 Lazzerini Ario ITA 2013 DDS Camaiore APD 01'28''05 247
3 Beconcini Gabriele ITA 2013 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'28''07 247
4 Patriarca Gabriel ITA 2013 Sportfly SSD - Sora 01'28''41 244
5 Baco Liam ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 01'30''79 225
6 Basiliotti Matteo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'31''10 223
7 Pandolfi Emanuele ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 01'36''02 190
8 Ilea Cristian Gabriele ITA 2013 Aqua Sport SSD 01'36''82 186
9 Lotti Dario ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 01'36''95 185
10 Abbate Mauro ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 01'38''89 174
11 Pagli Filippo ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'40''46 166
12 Antonelli Alessio ITA 2014 DDS Camaiore APD 01'40''67 165
13 Genovese Niccolo' ITA 2014 Aqua Sport SSD 01'43''65 151
14 Tofani Vittorio ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'54''20 113

Mandi Nikolas ITA 2014 Aqua Sport SSD Squalificato
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Trofeo Extremo 11° Esordienti A (San Casciano In Val Di Pesa)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanardo Elide Maria ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'37''08 315
2 Bani Eleonora ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'37''68 300
3 Giacobbe Mia Gabriella ITA 2014 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'37''75 298
4 Guida Annunziata ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'38''50 281
5 Ammogli Viola ITA 2014 DDS Camaiore APD 00'39''24 265
6 Possenti Asia ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'41''03 232

Morini Adele ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 00'41''03 232
8 Francesconi Alessia ITA 2014 DDS Camaiore APD 00'41''25 228
9 Ciampi Mia ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'41''77 220
10 Malfatti Rachele ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'42''18 214
11 Mantelli Dafne ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'42''33 211
12 Corrado Lara ITA 2014 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'42''45 209
13 Chini Rebecca ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'45''48 170
14 Nesti Lucia ITA 2015 Aqua Sport SSD 00'46''39 160
15 Notari Giulia ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'46''65 158
16 Brighi Alice ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'46''96 155
17 Trallori Allegra ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'48''75 138
18 Attucci Adele ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'49''78 130
19 La Colla Giada ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'50''64 123
20 Cacciamano Gaia ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'52''80 109
21 Ambrogi Chiara ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'54''55 98
22 Pialli Ludovica ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'55''12 95

Marmorini Viola ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD Squalificato
Lo Faro Mia ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD Squalificato

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benedetti Francesco ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'33''82 279
2 Cecchetti Biagioli Diego ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 00'34''54 262
3 Lencioni Elia ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'36''20 227
4 Pippi Leonardo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'38''27 192
5 Brandi Lorenzo ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'38''91 183
6 Fontanelli Niccolo' ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 00'40''60 161
7 Ilea Cristian Gabriele ITA 2013 Aqua Sport SSD 00'41''42 152
8 Fiaschi Lapo ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'43''11 134
9 Rum Jacopo ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'43''80 128
10 Giambini Enea ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 00'44''71 120
11 Leone Diego ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 00'45''48 114
12 Salvestrini Davide ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 00'47''42 101
13 Desideri Dario ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'48''22 96
14 Chiti Kevin ITA 2013 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'48''39 95
15 Matucci Alberto ITA 2014 Aqua Sport SSD 00'49''45 89
16 Campenni' Brando ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'50''09 86
17 Lelmi Lorenzo ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 00'52''71 73
18 Giachi Gregorio ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 00'53''43 70
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Trofeo Extremo 11° Esordienti A (San Casciano In Val Di Pesa)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barsella Elisa ITA 2014 DDS Camaiore APD 01'09''60 376
2 Materozzi Melissa ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'09''92 371
3 Battistini Viola ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'12''56 332
4 Saputo Noemi ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'12''72 329
5 Mencucci Matilda ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'12''77 329
6 Poggianti Tessa ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'12''82 328
7 Hysneli Sara ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'14''88 302
8 Marmorini Noemi ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'14''97 301
9 Alderigi Maya ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'16''15 287
10 Migliorucci Elga ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'16''75 280
11 Rosticci Rebecca ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'17''15 276
12 Terigi Vittoria ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'17''95 267
13 Varvaglione Aurora ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'19''51 252
14 Malfatti Rachele ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'20''59 242
15 Degl'Innocenti Luna ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'20''70 241
16 Boghiu Elisa Ilaria ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'20''98 238
17 Marzocca Sofia ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'21''06 238
18 Arena Anna ITA 2015 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'23''31 219
19 Morini Adele ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 01'23''45 218
20 Berretti Asia ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'23''51 217
21 Manganelli Aurora ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'24''02 213
22 Valente Greta ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'24''53 210
23 Brighi Alice ITA 2015 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'26''48 196
24 Sema Perla ALB 2015 Aqua Sport SSD 01'26''57 195
25 Bertelli Morgana ITA 2014 Aquatica SSD - San Casciano 01'30''13 173
26 Nesti Lucia ITA 2015 Aqua Sport SSD 01'31''56 165
27 Bartoloni Azzurra ITA 2015 Aquatica SSD - San Casciano 01'31''71 164
28 Giannini Giada ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'32''79 158
29 Malancona Alice ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'33''48 155
30 Mucci Alice ITA 2015 Aqua Sport SSD 01'34''05 152
31 Modugno Mia ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'35''05 147
32 Cappannelli Sofia ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'37''95 135
33 Chini Rebecca ITA 2015 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'39''15 130
34 Paci Matilde ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'39''96 127
35 Salaris Azzurra ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'45''60 107
FG Alfei Martina ITA 2007 Acquateam Nuoto Cuoio ASD 01'29''21 178

Di Sarra Maia ITA 2015 Sportfly SSD - Sora Squalificato

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benedetti Francesco ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'04''61 334
2 Frosini Luca ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 01'07''19 297
3 Di Stefano Gabriele ITA 2014 Sportfly SSD - Sora 01'09''07 273
4 Patriarca Gabriel ITA 2013 Sportfly SSD - Sora 01'10''24 260
5 Di Vito Simone ITA 2013 Sportfly SSD - Sora 01'12''50 236
6 Caponi Edoardo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'12''82 233
7 Maurich Andrea ITA 2013 DDS Camaiore APD 01'13''11 230
8 De Lise Pietro ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'13''19 229
9 Romanini Brando ITA 2014 DDS Camaiore APD 01'14''59 217
10 Brocchini Davide ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'14''73 216
11 Neri Christian ITA 2014 DDS Camaiore APD 01'14''82 215
12 Fontanelli Niccolo' ITA 2013 Aquatica SSD - San Casciano 01'15''34 210
13 Del Percio Luciano ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'15''56 208
14 Gusmano Emanuele ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'16''37 202
15 Paglialunga Francesco ITA 2013 Siena Nuoto UISP 01'17''39 194
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Trofeo Extremo 11° Esordienti A (San Casciano In Val Di Pesa)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

16 Santini Filippo ITA 2013 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'17''75 191
17 Bolognini Gabriele ITA 2014 Aqua Sport SSD 01'18''43 186
18 Villani Jago ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'18''77 184
19 Ansano Bruno Anastasio ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 01'18''95 183
20 Basiliotti Matteo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'20''51 172
21 Veltroni Tommaso ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'21''13 168
22 Bonelli Nicola ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'21''46 166
23 Gracci Tommaso ITA 2014 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'21''95 163
24 Dell'Acqua Theo ITA 2014 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'22''18 162
25 Pelaccia Leonardo ITA 2013 Siena Nuoto UISP 01'22''71 159
26 Caneschi Andrea ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'23''35 155
27 Manetti Alessio ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'25''52 144
28 Desideri Dario ITA 2014 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'27''50 134
29 Triolo Samuele ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'27''76 133
30 Segato Elio Maria ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'28''18 131
31 Giovani Alessio ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'39''29 92

Bardelli Marco ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD Squalificato
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